
 

 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  
 

от 07.03.2006 №64

Об утверждении условий приватизации  
муниципального имущества 
 
     Руководствуясь  Федеральным законом РФ  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного 
и муниципального имущества", Постановлением Правительства РФ № 87 от 14.02.2006 
года «Об утверждении Правил определения нормативной цены подлежащего  
приватизации  государственного или муниципального имущества», Уставом  городского 
округа Стрежевой, 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1.           Администрации городского округа Стрежевой осуществить приватизацию 

муниципального имущества: 
• Транспортное средство: ВАЗ-21061 легковой, 1995 год выпуска,  

государственный номер М102ХВ70; начальная  цена продажи (оценочная 
стоимость) и нормативная цена 30 459,00 рублей;  

•  Транспортное средство: автобус КУБАНЬ Г1К102, 1992 года выпуска, 
государственный номер А 877АК70; начальная  цена продажи (оценочная 
стоимость) и  нормативная цена 56 925,00 рублей;   

• Транспортное средство: LIAZBOBR161 мусоровоз, 1992 года выпуска, 
государственный номер А806КВ70; начальная цена продажи (оценочная 
стоимость) и нормативная цена 209 384,00 рублей;   

• Транспортное средство: ЗИЛ 433362 мусоровоз, 1993 года выпуска,  
государственный номер А807КВ70; начальная  цена продажи (оценочная 
стоимость) и нормативная цена 72 140,00 рублей;  

• Нежилое здание (РММ-2), расположенное по адресу: Томская область, 
г.Стрежевой, ул. Строителей,99, строение 2, общей площадью 1539,5 кв.м.; 
начальная  цена продажи (оценочная стоимость) и нормативная цена 970 
261,00 рублей;  

• Нежилое помещение (мебельный магазин «София»), расположенное по 
адресу: Томская область, г.Стрежевой, ул. Нефтяников, дом № 179а, 
помещение 5, общей площадью 190,2 кв.м.; начальная  цена продажи 
(оценочная стоимость) и нормативная цена 2 654 178 рублей;  



на открытых по составу участников  и форме предложения  на аукционных торгах. 
2. В связи с отсутствием заинтересованных лиц и невозможностью реализации 

муниципального имущества  на открытых аукционных торгах, посредством публичного 
предложения разрешить  Администрации городского округа Стрежевой осуществить 
приватизацию муниципальной собственности без объявления цены: 

• Транспортное средство: ГАЗ-31029 Волга, 1993 год выпуска,  
государственный номер А880КВ70; начальная  цена продажи (оценочная 
стоимость) и нормативная цена 30 000,00 рублей.   

 
 
 
Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________ В.М. Харахорин
 

 Мэр городского округа 
 
 
____________________ А.В. Трошин 
 

 
 


